
 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Milana Novačića 13 , 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 2302 –760 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR8023400091110686813 

 
 
KLASA: 007-06/24-01/1 
URBROJ: 2103-75-24-11 
Čazma, 16. prosinac 2024. 
 
 

Na temelju članka 7. i 10. Poslovnika o radu Upravnog vijeća ( KLASA: 023-05/1601/1, 
URBROJ: 2103-75-16-1 od 30. studenog 2016. godine) vezano uz članak 16. Statuta Javne 
ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije ( KLASA: 
007-02/22-01/1, URBROJ: 2103-75-22-2 od 13. travnja 2022. godine - pročišćeni tekst ) sazivam 
šestu sjednicu 2024. godine Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije na dan   

 

20. prosinca ( petak ) 2024. godine u 13:00 sati  

 

Sjednica će se održati u prostorijama Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima 
prirode Bjelovarsko-bilogorske županije u Čazmi, Milana Novačića 13, te se za sjednicu predlaže 
slijedeći  

 

DNEVNI RED  

 

1. Prihvaćanje zapisnika sa pete sjednice Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije, 

2. Donošenje rješenja za prijem u službu Glavnog čuvara prirode Javne ustanove za 

upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije 

3. Donošenje odluke o usvajanu rebalansa financijskog plana za 2024. godinu 

4. Pitanja i prijedlozi.  

Mole se svi članovi Upravnog vijeća da se odazovu sjednici u zakazano vrijeme, a u slučaju 

spriječenosti obavijest možete dostaviti na mobitel 099/2302 760 ili e-mail adresu 

milan.obranovic@zastita-prirode-bbz.hr.  

 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

Ivica Tanjić 

 



 

 

 

 

 

Dostaviti na e-mail: 

1. Ivica Tanjić – predsjednik, crni802@gmail.com  

2. Damir Zajček - član, damirzajcek47@gmail.com  

3. Vanja Ficnar - član, vvanja37@gmail.com  

4. Mario Pešić - član, mariopesic2501@gmail.com  
5. Ivan Tomašević-član, ivantomas04@hotmail.com  

6. Kabinet župana, kabinet.zupana@bbz.hr 

7. Arijana Andri, arijana.andri@bbz.hr  

 
 
Prilog :   
  

1. Zapisnik sa pete sjednice Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije 

2. Rješenje za prijem u službu glavnog čuvara prirode Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije 

3. Odluka o usvajanju rebalansa financijskog plana za 2024. godinu 

 

mailto:crni802@gmail.com
mailto:damirzajcek47@gmail.com
mailto:vvanja37@gmail.com
mailto:l@gmail.com
mailto:ivantomas04@hotmail.com
mailto:kabinet.zupana@bbz.hr
mailto:arijana.andri@bbz.hr


 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Milana Novačića 13 , 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 2302 –760 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR8023400091110686813 

 
 
KLASA: 007-06/24-01/1 
URBROJ: 2103-75-24-10 
Čazma, 04. prosinac 2024. 
 
 

ZAPISNIK 

peta sjednica 
 
 
 Peta sjednica 2024. godine, Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije održana je 04. prosinca 2024. 
godine s početkom u 13,00 sati u prostorijama Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije u Čazmi, Milana Novačića 13. 
 
Nazočni sjednici: 
 

- Ivica Tanjić – predsjednik Upravnog vijeća 
- Damir Zajček – član 
- Mario Pešić – član 
- Vanja Ficnar – član 
- Ivan Tomašević – član 
- Milan Obranović – ravnatelj Javne ustanove 

 
 

Sjednicu Upravnog vijeća otvorio je i vodio predsjednik Upravnog vijeća Ivica Tanjić 
koji je pozdravio prisutne, konstatirao ja da postoji kvorum za održavanje sjednice i 
donošenje pravno valjanih odluka. Utvrđeno je da će zapisnik voditi ravnatelj Javne 
ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije, 
Milan Obranović 
 
 Predsjednik Upravnog vijeća je predložio slijedeći: 
 
 

DNEVNI RED  

 

1. Prihvaćanje zapisnika sa pete sjednice Upravnog vijeća Javne ustanove za 

upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije, 

2. Izvješće Povjerenstva za provedbu natječaja za prijem u službu Glavnog čuvara 

prirode 

3. Pitanja i prijedlozi.  



 
Predloženi dnevni red je jednoglasno prihvaćen. 
 

Ad. 1. 

Predsjednik Upravnog vijeća g. Ivica Tanjić naveo je prvu točku dnevnog reda koja 
glasi: „Prihvaćanje zapisnika sa prethodne sjednice“, te je nakon glasovanja utvrdio da je 
zapisnik pete sjednice 2024. godine jednoglasno prihvaćen. 

Ad. 2. 

Predsjednik Upravnog vijeća g. Ivica Tanjić naveo je drugu točku dnevnog reda koja 

glasi: „Izvješće Povjerenstva za provedbu natječaja za prijem u službu Glavnog čuvara 

prirode.“ Predsjednik Upravnog vijeća je konstatirao da su svi članovi Upravnog vijeća 

zaprimili u pismenom obliku Izvješće Povjerenstva za provedbu natječaja za prijem u službu 

Glavnog čuvara prirode. Molim ravnatelja Milana Obranović da na ukratko izvijesti. 

Milan Obranović ukratko izvještava vijeće da se na natječaj javilo četiri kandidata. Od 
toga jedan van roka za prijavu a dva bez valjane dokumentacije. Pregledom dokumentacije 
od Filipa Brckovića ustanovljeno je da zadovoljava uvjete natječaja te da se predlaže da ga 
se zaposli na mjestu glavnog čuvara prirode. 

Nakon kratke rasprave predsjednik je dao točku na glasanje. Upravno vijeće je 
jednoglasno donijelo Odluku da se Filipa Brckovića imenuje za glavnog čuvara prirode 
Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske 
županije. 

Ad.3. 

Predsjednik Upravnog vijeća g. Ivica Tanjić naveo je treću točku dnevnog reda koja 
glasi: “ Pitanja i prijedlozi.“ 

Upravno vijeće nije imalo pitanja i prijedloga. 

 Predsjednik Upravnog vijeća g. Ivica Tanjić zaključio je sjednicu. Sjednica je završila 
u 14:30 sati. 
 
 
 
 

Zapisničar:     PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

     Milan Obranović              Ivica Tanjić 



 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Milana Novačića 13 , 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 2302 –760 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR9224020061800007002 

 
 
 

Temeljem članka 16. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Bjelovarsko bilogorske županije ( KLASA : 007-02/22-01/1, URBROJ : 2103-75-222 od 13. travnja 
2022.g.-pročišćeni tekst ), članka 7. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Javne 
ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije ( KLASA 
: 030-02/16-01/1, URBROJ : 2103-75-22-8 od 13. travnja 2022.g.-pročišćeni tekst ) i Zaključka o 
davanju suglasnosti Javnoj ustanovi za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-
bilogorske županije za zasnivanje radnog odnosa glavnog čuvara prirode (KLASA:025-01/24-
01/05 i URBROJ:2103-21-24-4 od 09.12.2024.) Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode na području Bjelovarsko bilogorske županije na sjednici održanoj 
20. prosinca 2024. godine, donijelo je : 

RJEŠENJE 

za prijam u službu glavnog čuvara prirode 

Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Bjelovarsko bilogorske županije 

Članak 1. 

Brcković Filipa imenuje se glavnim čuvarom prirode Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije, na određeno puno radno vrijeme. 

Članak 2. 

Ovlašćuje se ravnatelj Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Bjelovarsko-bilogorske županije Milan Obranović da sklopi Ugovor o radu za radni odnos na 
određeno, puno radno vrijeme sa imenovanom iz članka 1. ovog Rješenja. 

Članak 3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA : 112-02/24-01/1 
URBROJ : 2103-75-24/16 
Čazma, 20. prosinac 2024. 
 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
Ivica Tanjić 



 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Milana Novačića 13 , 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 2302 –760 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR9224020061800007002 

 
 
KLASA : 400-02/23-01/1 
URBROJ : 2103-75-24-13 
Čazma, 20. prosinac 2024. 
 

Temeljem članka 38. Zakona o proračunu ( „Narodne novine“ br. 144/21 ) i članka 16. 
Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko - bilogorske 
županije ( KLASA : 007-02/22-01/1, URBROJ : 2103-75-22-2 od 13 travnja 2022. – pročišćeni 
tekst ), Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko 
- bilogorske županije na sjednici održanoj 20. prosinca 2024. godine, donijelo je : 
 
 

ODLUKU 
 

o usvajanju rebalansa Financijskog plana Javne ustanove za upravljanje  
zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije  

za 2024. godinu usvojenog od strane predstavničkog tijela  
Bjelovarsko-bilogorske županije 

 
 

Članak 1. 
 

Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske 
županije na sjednici održanoj 20. prosinca 2024. godine, razmotrilo je i jednoglasno donijelo 
Odluku o usvajanju rebalansa Financijskog plana Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije za 2024. godinu usvojenog od strane 
predstavničkog tijela Bjelovarsko-bilogorske županije. 
 

Članak 2. 
 
         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
                                                                                    PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
                                                                                                       Ivica Tanjić  
 


